

Rachlitz Holding ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen
CVR-nr. 35636714

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rachlitz Holding ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen

CVR-nr.: 35636714
Stiftet: 07.01.2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 183 t.kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet forventes lukket ved en solvent likvidation efter nedsættelse af gælden til anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(4.000)
Driftsresultat		(5.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(24.511)	(13.737)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(151.644)	116.900
Andre finansielle omkostninger	1	(2.056)	(1.256)
Årets resultat		(183.211)	97.907
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(103.163)	103.163
Overført resultat		(80.048)	(5.256)
		(183.211)	97.907

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.752	36.263
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>10.256</u>	<u>166.900</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>22.008</u>	<u>203.163</u>
Anlægsaktiver		<u>22.008</u>	<u>203.163</u>
Aktiver		<u><u>22.008</u></u>	<u><u>203.163</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	103.163
Overført overskud eller underskud		<u>(85.304)</u>	<u>(5.256)</u>
Egenkapital		<u>(35.304)</u>	<u>147.907</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.312	51.256
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.312</u>	<u>55.256</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.312</u>	<u>55.256</u>
Passiver		<u>22.008</u>	<u>203.163</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	103.163	(5.256)	147.907
Årets resultat	0	(103.163)	(80.048)	(183.211)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(85.304)	(35.304)

Noter

	2015/16	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.056	1.256
	2.056	1.256
	Kapitalan-	Kapitalan-
	dele i til-	dele i associ-
	knyttede	erede virk-
	virksomhe-	somheder
	der	kr.
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	0	116.900
Andel af årets resultat	0	(111.900)
Udbytte	0	(5.000)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(13.737)	0
Andel af årets resultat	(24.511)	(39.744)
Nedskrivninger ultimo	(38.248)	(39.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.752	10.256

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	_____	form	andel
			%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Øl Butik ApS	Vejen	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	_____	form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Our Labor Is Joy ApS	Vejen	ApS	50,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1.000	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		50.000	0
Kapitalforhøjelse		0	50.000
Virksomhedskapital ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.